
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ                            

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

 

36-ой сессии  2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

10 марта 2023 года          №  

с. Мостовое 

 

Об отмене некоторых решений 

Железнодорожненского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 54 – ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым, 

 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Решение 46-й сессии 1-го созыва Железнодорожненского сельского 

совета Бахчисарайского района Республики Крым № 18-316 от 12.04.2018 «Об 

утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда муниципального образования 

Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым» отменить. 

2. Решение 50-й сессии 1-го созыва Железнодорожненского сельского 

совета Бахчисарайского района Республики Крым № 9-358 от 03.10.2018 «Об 

утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда муниципального образования 

Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым» отменить. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

обнародованию в соответствии с требованиями действующего законодательства. 

4. Контроль за соблюдением данного решения оставляю за собой.  

 

 

Председатель Железнодорожненского 

сельского совета - глава администрации  

Железнодорожненского сельского поселения    И.А. Колкунова 


